

AVCILAR BELEDİYE MECLİSİNİN 8.SEÇİM DÖNEMİ 1.TOPLANTI YILI 2024 SENESİ 08/11/2024 TARİHLİ 2.BİRLEŞİM 2.OTURUMUNA AİT ZABIT

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Başlayabilir miyiz? Değerli arkadaşlar Belediye meclisimizde tabi ki belli saygı çerçevesinde tartışmalar yaşayacağız münazaralar yaşanacak ama hepinizden bir hassasiyet bekliyorum. Hassas olduğumuz sinir uçlarımıza basmadan Avcılar halkının bizi takip ettiğini de düşünerek, ülkenin ve ilimizin, ilçenizin menfaatine olan çalışmalar konusunda yapıcı eleştiriler, birbirimizi kırmadan, üzmeden meclisimizi tamamlamak istiyoruz. Bu hassasiyeti hepinizden bekliyorum. Gündem öncesi konuşmaları yaptık. Gündem öncesi Nilüfer Hanımın bir talebi var. Buyurun Nilüfer Hanım sizi dinliyoruz.

MECLİS ÜYESİ NİLÜFER YEŞİLTEPE: Değerli Başkanım, değerli meclis üyeleri hepinizi saygıyla selamlıyorum. Sevgili arkadaşlar 25 Kasım Mirabel kardeşlerin anısına bütün dünyada kadına yönelik şiddete karşı uluslararası mücadele günü olarak anılıyor. Mirabel 1930'dan 1961'e kadar Dominik Cumhuriyetinde diktatörüne karşı mücadele veriyordu. 1960 yılında diktatörlük karşıtı mücadeleleri ülke çapına yayıldı. 25 Kasım 1960 tarihinde diktatörlüğe karşı mücadele ettikleri için diktatörlük polislerince durdurulduktan sonra üç kız kardeş dövülerek ve tecavüze uğrayarak öldürüldüler. Cinayetin ardından olayı örtbas etmek için cesetler cipe konuldu ve bir uçurumdan atılarak kaza süsü verilmeye çalışıldı. Olay kamuoyuna yandaş gazete tarafından araba kazası olarak duyuruldu. Ancak bu örtbas girişimi başarısız oldu. Ne kadar da tanıdık bilindik bir hikâye değil mi? Kadınlar, çocuklar katledilir, iktidar ve yandaş basın eliyle olayın üstü kapatılmaya çalışılır. İşte kadın özgürlük mücadelemiz gücünü tam da bu noktadan alıyor. Katledip kaybedilmeye çalışılan kız kardeşlerimizin, çocuklarımızın Erkek egemen sistemin yanına bırakmamak bütün kadınların boynunun borcudur. Değerli arkadaşlar erkek egemen sistemin ve ne yazık ki ülkemizde onun uygulayıcısı olan AKP, MHP, faşist bloğunun çeşitli biçimlerde saldırılarına maruz kalan Manavgat'ta Gül Fer ÖTER, Didim'de Sibel AYGAN, Karabük'te Gülsiye ORTAÇ'ı, Kars'ta Sıla, Van'da katledilen Rojin KABAYİŞ, Fatih'te vahşice katledilen Ayşenur HALİL ve İkbal UZUNER, Diyarbakır'da katledilen küçük yavrumuz Narin, Dersim'de kaybolan Gülistan DOKU ve burada isimlerini saymakla bitiremeyeceğimiz sayısız kadın ve çocukları derin bir acı, tarifsiz bir öfkeyle, saygıyla anmak istiyorum. Ancak çok iyi biliyoruz ki sadece anmakla da olmuyor. Bunun hesabını sormak gerekiyor. Akıbetlerine ne olduğunun soruşturulması gerekiyor. Bu cinayetlerin aydınlatılması gerekiyor. Katilleri, tecavüzcüleri korumak ve saklamak yerine adaletin karşısına çıkarmak gerekiyor; Örneğin Rojin'in cenazesine 18 gün sonra ulaşıldı. Bölgenin her

kentine her mahallesine mobese kurarak neredeyse insanların evlerinin içini izleyen bu iktidar Rojin'i 18 günün sonunda buldu. Gülistan ise halen bulunamadı. Bu ülkede kadınlar sokak ortasında katledilirken, bedenleri parçalanırken bizler cinayetlerin üçüncü sayfa haberleri olarak kalmasını asla izin vermedik, vermeyiz. Eylül ayında 34 kadın katledilirken, çıkıp katledilen kadınlar için öldüren kadar öldürülenler de suçludur diyen bu zihniyet cinayetlerden sorumludur. Kadınları koruyan ve kollayan yasaları uygulamayanlar, İstanbul Sözleşmesine saldıranlar, kadın katliamlarının İstanbul sözleşmesinin uygulanmamasıyla alakası yok diyenler, bu zihniyeti besleyenler ve faillere berat veren erkek yargı kadın katliamının sorumlusudur. Değerli arkadaşlar bu ülkede kadın can güvenliği yoktur adalet fail erkeklerin lehine işliyor. Bugün adliyeler faillerin berat ettiği yerler haline gelmiştir. Geline tecavüz eden kayınpeder serbest, 18 suç kaydı olan katil serbest, adeta kadınlar, mezara katilleri sokağa politikası uygulanıyor. Adalet fail erkek lehine işlemeye devam ediyor. Tüm bu cinayetler işlenirken kadınların yaşamlarını korumaktan sorumlu olan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının bu konudaki samimiyetsizliği Sayıştay'ın 2023 raporunda tescillenmişti. Rapordaki bulgularda ne usulsüzlük dersiniz var. Özellikle ilgililere ödenmeyen yaşlı ve engelli aylıklarının, doğum yardımlarının, bütçe hesabına işlenmemesinin nedeni derhal açıklanmalıdır. İşçilere ayrılan kıdem tazminatının mali tabloda eksik işlenmesi derhal açıklanmalıdır. İktidarlara sarsılmasın, kadınlar toplumun öznesi olmasın diye cinsiyetçi kodlarıyla, medyasıyla, yargısıyla, eğitim modeliyle saldırmaya devam ediyorlar. Özellikle cinsiyetçiliği derinleştiren eğitim politikalarına, toplumu dizayn etme çabalarına bir yenisi daha eklendi. Öğretmenlerin nasıl giyineceği. Evet, bu ülkede eğitimdeki fırsat eşitsizliği, kız öğrencilerin okumasının önündeki engeller her geçen gün artırılırken, yoksulluktan dolayı eğitimleri yarıda bırakılırken, binlerce öğretmen ataması yapılmazken konumuz öğretmenlerin nasıl giyineceği. Eğitim emekçisi kadınların ne giyeceğine, nasıl giyineceğine karar vermek sizin işiniz değildir. Sizin işiniz, eğitimde bilimsel eğitim politikalarını hayata geçirmektir. Kız çocuklarının okumasının önündeki engelleri kaldırmaktır. Ataması yapılmayan binlerce kadın öğretmenlerin atamasını yapmasıdır. Değerli arkadaşlar işte yeni doğan çetesi bu ülkenin nasıl bir cehennem haline geldiğinin son örneğidir. Rant ve talan düzenleri bebeklerin yaşamlarına kast etmiştir. Bu çeteler gücünü cezasızlık politikalarından alıyor. Bu çeteler erkek egemen iktidarın kadın düşmanlığı politikalarından güç alıyor. Kadınların nasıl doğum yapacaklarına kadar söz kuran sağlık Bakanı derhal bu konuya dair açıklama yapmalıdır. Hatta istifa etmelidir. Kadınların, bebeklerin, toplumun sağlığını bozmasına izin vermeyeceğiz. Egemen ve iktidarcı güçlerin, kadınlara, halklara, genel anlamda ezilenlere Karşı kullandığı en etkili silah olan şiddet, günümüz dünyasında gelişen savaşlarla zirveye tırmanmıştır. soykırım olarak

nitelendirdiğimiz toplum kırım, kadın kırım, çocuk kırım, ekolojik kırım, vicdanın ve aklın almayacağı düzeyde ve biçimlerde yaşanmaktadır. Toplum ve doğaya karşı çok yönlü gelişen bu kırım niteliğindeki saldırıların merkezinde ise kadın kırımını yer almaktadır. Burada kadın merkeze alınarak tüm toplum, yaşam ve doğa hedeflenmektedir. Bir var oluş ya da bir yok oluş durumudur. Keskin bir hakikati ifade eder. Bu nedenle insanlığın zayıflatılan, geriletilen ancak bitirilemeyen ahlaki duruşu direnişin ana kaynağıdır. Kadınlar bu direnişin alandaki duruşun temel öznesi ve öncüsü konumundadır. Kendi yaşadığımız coğrafyada Kürt halkına ve kadınlara düşmanlık üzerinde uygulanan savaş politikalarını iliklerimize kadar hissediyoruz. Bakın daha 3 gün önce bu ülkenin 2.025 yılı bütçesi açıklandı. Açıkça söylüyoruz Savaşa ayrılan bu bütçeyle öngördükleri şey tecriti derinleştirerek kadın katliamlarını, yoksulluğunu meşrulaştırmaktır. Öngördükleri şey kadına yönelik şiddet ve kadın yoksulluğunu artırmaktır. Kadın emeğinden daha fazla çalınmasının önünü açmaktır. Bu bütçeyi asla kabul etmeyeceğiz. Savaş ve şiddet politikalarının karşısında onurlu barışı savunacak, bunu öreceğiz. Bilsinler ki kadınlar özgür ve eşit yaşamda ısrarcı, savaşa karşıyız demekten, bunun için mücadele etmekten vazgeçmeyeceğiz. Bu ülkede gelecek onurlu barışın öncüsü kadınlar olacak. 25 Kasım vesilesiyle buradan bir kez daha belirtmek istiyorum ki kadın cinayetleri politiktir. Kadın cinayetleri önlenemez, bunun türlü yolları var, yasalar var, sözleşmeler var. Yıllar boyu uygulanan, uygulanması planlanan ve henüz üretilmeyi bekleyen politikalar var. Bu yüzden diyoruz ki kadın cinayetleri politiktir. Aslında kadına yönelik şiddetin kendisi politiktir. Bu sebeple de İstanbul sözleşmesi yaşatır diyoruz ve bir kez daha buradan İstanbul Sözleşmesinin bir an önce hayata geçirilmesi gerektiğinin önemini vurguluyoruz. Sevgili kadınlar yapılan bu saldırılar, Katliamlar aynı zamanda kadın özgürlük mücadelesinden ne kadar korktuklarının da göstergesidir. Çünkü kadın özgürlük mücadelemiz büyüdükçe erkek egemen iktidarları sarsılıyor. Şunu çok iyi bilin ki, Türkiye kadın özgürlük mücadelemiz devam edecektir. Karanlıktan korkan her kız kardeşimiz için erkek egemen sisteminizi ateşe vermeye devam edeceğiz. Kadın, yaşam, özgürlük. Teşekkür ediyorum.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Teşekkür ediyorum, duyamadım (Konuşmalar)

MECLİS ÜYESİ MAHMUT LÖKBAŞ: Ben burada şu anlamda kınıyorum, Başkanım. Konuşurken sayın arkadaşımız kesinlikle sözünü bölmek üzere buradan bir ses çıkmadı benim ve partimin gurubunda (Konuşmalar) buradan ben gitmek istesem hiçbirimiz tutamazsınız da neyse. Başkanım size de şunu söyleyeyim, benim konuşmamda 4 defa konuşmamı mikrofonumu keserek böldünüz. Arkadaşımız konuşurken hükümetimize yani Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne suçlamalar da bulunuyorken, Türkiye cumhuriyeti iktidarı, iktidarı ve

ortağını suçlarken, iktidarda şuan Adalet ve Kalkınma Partisi vardır. Suçlama yaparken siz burada onun sözünü görmediniz. (Konuşmalar) Ben sizi de bu anlamda doğru bulmuyorum. Teşekkür ederim. (Konuşmalar)

MECLİS ÜYESİ MAHMUT LÖKBAŞ: Biz iktidar olarak kadınlarımızı inanın büyük hassasiyetle düşünüyoruz. Toplumda, iş hayatında Ak Parti hükümetiyle kadınlarımız iş hayatında daha yüksek sayılarda var olmaya başlamıştır. Kadınlarla alakalı kademi kurduk. Aile Sosyal Politikalar bakanlığını kurduk. Ailemizin ve kadınlarımızın gücünü, refahını, çıkarlarını korumak adına Bunlar ortada. Bunlar yok. Bunlar yok. Burada bu konuya yine gireceğim. Yine gireceğim. Diyarbakır anneleri terör örgütleri tarafından dağa kaçırılan kız çocukları, okutulmayan kız çocuklarıyla alakalı bizler çalışma yaparken, biz bunun karşısında dururken, bunu yapanların yanında durup bize karşı bu konuşmayı yapmayı ben doğru bulmuyorum. Tasvip de etmiyorum. Teşekkür ediyorum.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Mahmut Bey teşekkür ederiz. Hükümetin hiç çalışma yapmıyor, çabası yok demedik ama daha çok eksikleri var inşallah yakın zamanda o çalışmaları da bekleriz. Fırat Bey'e Fırat Bey söz veriyorum. (Konuşmalar)

MECLİS ÜYESİ FIRAT BARAN DURMAZ: Sayın arkadaşlar Büyük Birlik Partimiz adına söz almış bulunuyorum. Sayın Başkan, sayın divan kıymetli meclis üyesi arkadaşlarım medyalarından bizleri izleyen kıymetli halkımız, vatandaşlarımız bulunduğumuz aylar özel günleri anmadan önce küçük bir anekdot olarak geçmek isterim. Ortalama 500.000 civarında bir nüfusa sahip olan bir ilçenin temsilcileri olarak buradayız. Ortalama 4 grup itibariyle burada temsilci heyet oluşturuyoruz. Ben Kürt, Arap ve bir tarafım Göçmen aile soyunda bulunan bir insanım. Az evvel ki meclis üyesi hanımefendinin konuşmalarını çok tasvip etmiyorum. Kürt yapım olarak, Arap yapım olarak hem de tam Kürt ve Arapların tam temelinden gelen bir insan olarak, orada yaşananları çekmiş bir insan olarak çok çok iyi biliyorum. Gayet iyi biliyorum. Onun için çok uzatmadan kapatıyorum. (Konuşmalar) Çok affedersiniz, biz size karışmadık, çok rica edeceğim. Bundan dolayı da herkesin kırmızı çizgilerinin olduğunu özellikle hatırlatmak istiyorum. Herkesin milliyetçiliği en az kendisinden büyük ifade edecek kadar yüksektir. Bu anlamda Da kırmızı çizgilerime hassasiyet gösterelim diyorum. Bunları saygıyla ifade Ekmek isterim. Özel günlere geçmek istiyorum. Özellikle ve içinde bulunduğumuz, yaşadığımız bu coğrafyada lösemili çocuklar haftası adına. Türkiye'de ve dünya da her yıl binlerce çocuk lösemi hastalığına yakalanmaktadır. Küçük bedenler uzun ve hassas bir tedavi sürecine girmektedir. Minik bedenlerdeki kocaman yüreklerin sevgiyle kucaklaşacağı, toplumsal farkındalığın sağlanacağı bir haftadır. 2-8 Kasım lösemili çocuklar haftasının toplumumuzda farkındalık oluşturmaya vesile olmasını temenni eder, lösemi

hastalığıyla mücadele eden tüm vatandaşlarımıza acil şifalar dileriz. Organ bağıışı ve nakil haftası. Tüm dünyanın, ülkemizin en önemli sağlık sorunlarından biri de maalesef ki budur. Tedavisi sadece organ ve doku nakilleriyle mümkün olan hastalıklardan bir tanesidir. Organ ve doku nakle bekleyen hastaların sayısı tüm dünyada ve ülkemizde bir hayli fazla artmaktadır. Organ bağıışının dini yönden sakıncası olmadığını hatırlatır. Diyanet İşleri Başkanlığınca daha önce kamuoyuna açıklanmıştır. Kur'an-ı kerimimizde de kim bir insana hayat verirse onun tüm insanlara hayat vermişçesine sevap kazanacağı beyan olunmaktadır. Her bağıış yeni bir hayattır diyoruz. Öğretmenler günümüzü çok özel anmak isterim. Çok uzun tutmadan bunu da kısa geçeceğim. Öğretmenler doğan güneşe benzer etrafını aydınlatarak karanlıklara meydan okurlar. Ne kadar uzakta olurlarsa olsun her zaman yol göstermeye devam ederler. Kimine kuş uçmaz kervan geçmez karanlıkların ışığı, kimine fırtına ve denizlerin pusulası, kimine müreffeh yarınların kılavuzudur. Lakin hepsinde ve her daim kelimelerin en kıymetlisi, unvanların yücesidir Öğretmenlik. Ne güzel söylemiş hazreti ali efendimiz. “bana bir harf öğretenin 40 yıl kölesi olurum” diyor. Sözlerime Mustafa Kemal Atatürk'ümüzün şu mısralarıyla devam ediyorum. “milletleri kurtaranlar yalnız ve yalnız ancak öğretmenlerdir.” Başta Mustafa Kemal Atatürk'ümüz olmak üzere tüm öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Gününü saygıyla, hürmetle anıyorum. 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü. Çocuk hakları, kanunen ve ahlaki olarak dünya üzerindeki tüm çocukların doğuştan sahip olduğu eğitim, sağlık, yaşama, barınma, fiziksel, psikolojik veya cinsel sömürüye karşı korunma gibi hakların hepsini birden tanımlamakta kullanılan evrensel bir kavramdır. Her millet kendi çocuğuna geleceği olarak bakar. Çocuklar yarının büyükleridir. Geleceğin yöneticisi ve güvencesidirler. Onların beslenme, barınma ve eğitimi her toplum için çok önemlidir. Toplumun neşesi ve mutluluğun kaynağı olan çocuklar, masumiyetin, saflığın ve güzelliğin timsalidir. Çocukların terör örgütleri tarafından zorla militan olarak devşirilmesi, çocukların temel yaşamsal gıdaya ve temiz suya erişiminin engellenmesi, Çocuğun ailesiyle birlikte büyümeden mahrum bırakılması, kimyasal ve konvansiyonel silahlarla öldürülmesi ve yaralanması, çocukların zorla dilendirilmesi, bugün için yaşanan başlıca çocuk hakları sorunlarının en büyük karşımıza çıkan örneklerinden bir tanesidir. Bu vesileyle Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ümüzün şu sözleriyle devam ediyorum, “çocuklar her türlü ihmal ve istismardan korunmalı, onlar her koşulda Yetişkinlerden daha özel ele alınmalıdır.” Veciz sözü adeta çocuk haklarının sözleşmesinin özünü oluşturmaktadır. . 25 Kasım kadınlarımıza yönelik şiddete karşı uluslararası mücadele günü. İnsan hakları ihlali olan kadına şiddet küresel bir problem olarak varlığını sürdürmektedir. İstatistiklere göre Türkiye'de ve dünyada her 3 kadından biri şiddete maruz kalıyor. Maalesef kadına yönelik şiddet, kadınların fiziksel, ruhsal, sosyal ve ekonomik açıdan zarar görmesine ve

onurlarının zedelenmesine neden olmaktadır. Ancak kadınlara ve kız çocuklarına yönelik şiddet yaygın bir sorun olmaya da halen devam etmektedir. Kadınlar, başta evlerinde, iş yerlerinde ve kamusal alanlarda olmak üzere yaşamın her alanında şiddete maruz kalabilmektedirler. Kadına yönelik şiddet, eşitliğin, kalkınmanın, barışın ve kadınların ve kız çocuklarının, insan haklarının yerine getirilmesinin önünde bir engel olmaya devam etmektedir. Ülkemize de yaşanmasından utanç duyuyoruz. Esefle kınadığımız vakalara maalesef şahit olmaya devam etmekteyiz. Her gün kadın cinayetleri ve kadın ve çocuk tecavüzleri maalesef canımızı bir hayli yakmakta, maalesef devam etmekte. Ülkemizde bizleri çok üzen olaylar yaşanmakta ve cezaların yetersizliğiyle kimi zaman cinsiyetçi uygulamalar kadınların yaşadıklarını engellemeye maalesef ki yetmemektedir. Kadına yönelik her türlü şiddet davranışının son bulması için çok yönlü toplumsal bir mücadele yürütülmesi gerekmektedir. Kadınlar hayatın her alanında var olacaktır. İnsan onuruna yakışmayan her türlü adaletsiz uygulamanın her zaman karşısında olmaya devam edeceğiz. Şehit liderimiz Muhsin YAZICIOĞLU'nun şu sözleriyle devam ediyorum. "Milletimizin temel taşı olan aile birliğimizde en önemli olan unsur kadınlarımızdır. Kadınlarımızın kendilerini ifade etmeleri ve özgüven içinde yaşamalarını sağlamak zorundayız. Onları şiddete maruz kalan, sosyal güvenlikten yoksun, himayeye muhtaç bir şekilde asla ve asla bırakamayız." son olarak Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ümüzü anma günü 86. Yıldönümü münasebetiyle Kurtuluş Savaşımızın Muzaffer Başkomutanı ve Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Gazimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 86. Yıldönümünde kendisi bedenen aramızdan ayrılrsa da yaşadığımız topraklarda ve dünyada ilkeleri, fikirleri, eserleri ile yaşayan ve daima da yaşayacak olan atamızı büyük bir özlem ve saygıyla anıyoruz ve anıyorum. Kendisinin de ifade ettiği şu sözlerle, " benim naciz vücudum elbet bir gün toprak olacaktır. Ancak Türkiye Cumhuriyetimiz ilelebet payidar kalacaktır" diyor. Şehit lider Muhsin YAZICIOĞLU'nun sözleriyle son veriyorum. "Biz ülkücülerin doğal ve milli lideri Gazi Mustafa Kemal Atatürk'tür." diyor Saygılarımızla sizleri selamlıyorum. Allah'a emanet olun.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Teşekkür ederim. Ender Bey Buyurun.

MECLİS ÜYESİ ENDER BALABAN: Sayın Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlarım, bizleri ekrandan izleyen saygıdeğer Avcılar halkı. Bu ayın önemli 2 günü için söz almış bulunmaktayım. Müsaade ederseniz öncelikle 10 Kasım için bir konuşma yapmak istiyorum. 10 Kasım 1938 günü ebedi âleme uğurladığımız Cumhuriyetimizin kurucusu, bağımsızlığımızın mimarı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü 86. ölüm yıl dönümünde Türk milleti olarak bir kez daha rahmet, minnet ve şükranla anmaktayız. Doğadaki tüm canlılar gibi insanoğlunun da yaşamının bir sınırı vardır. Ancak bazı insanlar vardır ki yaşamları boyunca

yaptıkları eserlerle, insanlara yapmış oldukları hizmetlerle yaşamlarından Sonra da varlıklarını sürdürürler. İşte böyle bir liderdir Mustafa Kemal. Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan sadece bedeni ayrıldı. Neden böyle dediğimi Gazi Paşa'nın sözleriyle size aktarayım. "İki Mustafa Kemal vardır, biri ben et ve kemik Mustafa Kemal. 2. Mustafa Kemal onu ben kelimesiyle ifade edemem. O ben değil bizdir. O memleketin her köşesinde yeni fikir, yeni yaşam ve büyük ülke için uğraşan aydın ve savaşçı bir topluluktur. Ben onların rüyasını temsil ediyorum. Benim girişimlerin, onların özlemini çektikleri şeyleri tatmin içindir. O Mustafa Kemal sizsiniz, Hepinizsiniz. Geçici olmayan, yaşaması ve başarılı olması gereken bu Mustafa kemal odur." Evet, hepimiz çok iyi biliyoruz ki fikirleriyle yaşayan Mustafa Kemal başarılı olacaktır. 1.926 yılında Mustafa Kemal'e suikast girişimi olduğunda onun Da dediği gibi "benim naçiz vücudum bir gün elbet toprak olacaktır. Fakat Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır." Dolayısıyla Atatürk'ü anmanın ilkeleriyle aydınlattığı yolda kararlılıkla yürümekle, kurduğu cumhuriyete ilke ve inkılaplarına, tam bağımsızlığa, milli sınırların içerisinde bölünmez bütünlüğümüze sahip çıkmakla mümkün olduğu asla unutulmamalıdır. Bu duygu ve düşüncelerle baş öğretmen, ebediyi başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün aziz hatırasını saygıyla yâd ediyor, ona Kahraman silah arkadaşlarına, aziz şehitlerimize ve ebediyeteye intikal etmiş olan şanlı gazilerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Ruhları şad olsun. 24 Kasım Öğretmenler Günü; Bugün hayatımıza yön veren bizleri sadece bilgiyle değil, aynı zamanda değerlerle donatan öğretmenlerimizin günüdür. 24 Kasım öğretmenlerimizin emeklerinin, öz değerlerinin ve katkılarının takdir edildiği özel bir gündür. Bu anlamlı günde başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm öğretmenlerimizi saygı ve minnetle anıyor. Onların bizlere kattığı tüm değerleri yürekten kutluyorum. Öğretmenlik sadece bir meslek değil aynı zamanda bir yaşam biçimidir. Öğretmenler geleceğin liderlerini, bilim insanlarını, sanatçıları, öğretmenlerini yetiştiren kişilerdir. Atatürk'ün dediği gibi "öğretmenler yeni nesil sizin eseriniz olacaktır." Bu söz öğretmenlerin ne kadar önemli bir görevi yerine getirdiğinin En güzel şekilde anlatımıdır. Eğitim, bir milletin kalkınmasının temelidir ve öğretmenlerimiz bu kalkınmanın mimarlarıdır. Onların ellerinden çıkan her bir öğrenci Bir toplumun yarına katkı sağlayacak birer bireyi olarak yetişir. Öğretmenler her gün daha iyi bir gelecek için çaba sarf ediyorlar. Gösterdikleri fedakârlık, sabır ve azim hepimize ilham veriyor. Geleceğin mimarı çocuklarımıza sadece bilgi değil, aynı zamanda insan olmanın değerlerini, sevgiyi, hoşgörüyü, adaleti de öğretiyorlar. Onlar genç beyinlere ışık tutarak toplumların çağdaş geleceği ve demokratik bir şekilde gelişmesini sağlıyorlar. Başta Cumhuriyetimizin kurucusu başöğretmen, gazi Mustafa kemal Atatürk olmak üzere tüm öğretmenlerimize hayatımıza kattığı her şey için teşekkür eder, her birini yolu daima açık, gönülleri huzur olsun

diyorum. Bir öğretmen olarak iyi ki varsınız, iyi ki varız diyorum. Teşekkür ediyorum.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Teşekkür ediyorum, Meryem Hanım şöyle yapalım, coşkun beye söz vereyim. Yeterince gündem dışı konuşma oldu. Sizinle de bitireyim. Coşkun Bey buyurun.

MECLİS ÜYESİ COŞKUN ÇETİNTAŞ: Sayın Meclis başkan vekilim, sayın bütün grupların meclis üyeleri hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Konuşma metnim başka bir yöndeydi. Sayın başkanımın ricası üzerine değiştirdim ama birazcık yine de zülfüyâra da dokunacağım. Müsaadenizle başkanım, sizin beni sabırla dinlemenizi rica edeceğim. Şimdi Size Akp grubu demeyeceğim çünkü kızarsınız, Ak Parti grubu diyeceğim arkadaşlar. Akp deyince kızılıyorsunuz ya onun için Ak Parti grubu diyorum. Şimdi milliyetçilikle alakalı bir şey söylediniz. Bizim oklarımızdan biri milliyetçiliktir zaten bu birincisi. İkincisi çok merak ettiğim bir husus var. Arkadaşlara sormak istiyorum. Doğu Türkistan'da işgal altında 35.000.000 türkün yaşadığı bir durum var. Çin işgal ediyor, orada kamplar var. Bir buçuk milyon Türk kamplarda asimile edilmeye çalışılıyor Türk çocuğu. Çocuğun girişi zorunlu çıkışı yasak ve belgeseller çekilirken aileleri dışarıdaki aileleri tehdit ediyor. Diyorlar ki eğer siz farklı bir şey konuşursanız ailelerinize de şunu yaparız, bunu yaparız diye tehdit ediyor. Orada belgesellerde sanki normal bir kampmış gibi, eğitim kampı gibi belgele çekiliyor. Şimdi Tayyip Bey, bazı tasarruflarını çok beğeniyorum. Azerbaycan'da bizi onurlandırdı mesela onur duyuyorum. Diyor ya o ne işte İsrail, Kudüs doğru katılıyoruz. Bizim parti temsilcilerimiz de buna katıldığını söylüyor, ama Çin'le alakalı dünya beşten büyük diyor ya bir tane cümlesi yok. Bunu çok merak ediyorum. Niye bu sessizliktedir mesela? Orada Türk çocukları yok mu? Hani milliyetçilik dediniz ya oradaki Türkler Türk değil mi? Yani neden bir tane cümle kurmuyor? Şunu bahane ediyorlar diyorlar ki Çin'le bizim dış ticaret pazarımız var vesaire. Ben baktım verilere. Şimdi bizim Avrupa'yla yaptığımız ticaretin yüzde onu yok. Avrupa'ya daha büyük dış ticaretimiz var. İhracat anlamında yüzde onu bile değil. Hani bu bahane değil, burada başka bir şey var. Yani bunu anlamakta güçlük çekiyorum. Bunu da Tayyip beye yakıştıramıyorum. Sizin gurubunuza yakıştırmıyorum. Böyle benimle aynı düşündüğünüzü tahmin ediyorum, ama bilmiyorum. Bunun hâricinde daha sonra başka bir konuya değineceğim. Şimdi kadınlarla alakalı dediniz ki işte biz bunları-bunları yaptık. Yahu İstanbul sözleşmesini kim kaldırdı arkadaşlar ya? Biz mi kaldırdık? Lütfen bunu da çok rahatlıkla söylüyorsunuz. Ondan sonra diyorsunuz ki sizin bir bakanımız var. Benim de hemşerim olmasından da çok esef duyuyorum. Evet, ismini de vereyim Bekir BOZDAĞ Adalet Bakanıydı küçüğün rızası var demişti biliyor musunuz? Ondan sonra Kadın Aile Bakanınız da demişti ki bir kereden bir şey olmaz. Siz bunun farkında mısınız? Siz konuşuyorsunuz ya şimdi. Ondan sonra başka bir

konuya geleceğim. Şimdi Profesör Doktor Ahmet ÖZER böyle gereksiz bahanelerle sabaha karşı sanki terör örgütü komutanıymış gibi kapısı kırılarak evinden alındı. (Konuşmalar) cevap vereyim müsaade edin ben meclis üyesiyim. Cevap vermek benim hakkım diye düşünüyorum. Sayın Ahmet ÖZER devletin her kademesinde görev almış, kendi ağzından duydum. Cumhurbaşkanlığında çalışmış bir belediye başkanı ve akademisyen, bir profesör. Madem böyle, Cumhurbaşkanı niye çalışmış bu adamla ya? Bunun terörist olduğu bugün mü anlaşılmış? Yani Sayın Cumhurbaşkanının bütün imkânları var. Miti var, araştırması var, osu var, busu var, kolluk kuvvetleri var. O zaman niye araştırmamış? Bu adama belediye başkanlığına aday olabilir diyen temiz kâğıdını biz vermedik arkadaşlar. Sizin bakanınız İçişleri Bakanınız verdi. (Konuşmalar) Müsaade ederseniz tamamlayayım. Sonra cevap verirsiniz o zaman. (Konuşmalar) sakin olun, nefes alın. Ben şimdi size gereğini söyleyeceğim bekleyin bir. (konuşmalar) sadık başkanım bir derin nefes alın. (Konuşmalar) bitireyim siz devam edin. (Konuşmalar) Sadık Başkan şuanda meclis başkanına saygıdan susuyorum. Yoksa size gereken cevabı veririm. (Konuşmalar)

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Müsaade eder misiniz? Taraflı yönetmiyorum. Konuşanları işaretledim. (Konuşmalar) bir bitirsin. Bir bitirsin ben size söz vereceğim. (Konuşmalar)

MECLİS ÜYESİ COŞKUN ÇETİNTAŞ: Sayın Cumhurbaşkanımız peygamber mi? soramaz mıyız? (Konuşmalar)

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: O zaman bu gündem dışı sözü kaldıralım o zaman konuşmayalım. Şimdi ben burada Sadık Bey bir şey söyleyeceğim; burada konuşmacıları işaretliyorum. (Konuşmalar) ben bir bitireyim. Bak ben yönetiyorum müsaade ederseniz. Müsaade ederseniz baya adil yönetiyorum. Sadık Bey adil olmayı söyleyeyim mi? Burada bütün konuşma yapan meclis üyelerini işaretliyorum. (Konuşmalar) En çokta Ak Parti meclis grubuna söz verdim. Siz de benim hakkımı teslim edin. Bak Mahmut Bey başladığımızdan beri en az 4 kere söz aldı. (Konuşmalar) cevap vermesi cevap vermesi taraflı olmadığını gösteriyor Benim zaten onu anlatmak istiyorum ben. Coşkun Bey konuşmasını bitirsin. (Konuşmalar) Lütfen müdahale etmeyin. Konuşmasını bitirecek. Meclisi ben yönetiyorum, Mahmud bey yönetiyorum, Coşkun Bey konuşmasını bitirecek Meryem Hanım konuşmasını yapacak, sonra da gündem maddesine geçeceğiz. (Konuşmalar) siz vicdanlı bir şekilde düşündüğünüzde, Belediye meclis üyesinin sesini kısmak diye bir şey yok. Evet, Coşkun Bey bitirin siz. (Konuşmalar)

MECLİS ÜYESİ COŞKUN ÇETİNTAŞ: Arkadaşları öncelikle sabra ve sükûnete davet ediyorum. Hakaret etmedim. (konuşmalar) bitiriyorum başkanım. (Konuşmalar) ne söyleyeceğim bilmiyorsunuz ki ya? (Konuşmalar) hemen başkan tamamliyorum. Şöyle başkanım, arkadaşlarım Ekrem Bey'le alakalı

heveslerini biliyoruz, tamam mı? Bu işi oraya getirmeye çalıştıklarının da farkındayız. Onu söyleyeceğim. (Konuşmalar) ama tamamlayayım arkadaşlar. (Konuşmalar) 2019'da bulundular. İstanbul halkı ilk seçimde 13 binle cevap verdi. Daha sonra 800 binle cevap verdi. Aynı cevabı Esenyurt'ta da alacaklarından hiç şüphem yok. Başkanım size saygımdan dolayı kapatıyorum. Yoksa söyleyeceğim çok şey var cevap da veremezler.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Teşekkür ederiz. (Konuşmalar) Meryem Hanım konuşmanızı yapın. (Konuşmalar) üç cümlenizi bekliyorum Mahmut Bey.

MECLİS ÜYESİ MAHMUT LÖKBAŞ: Değerli Başkan, Sayın meclis üyeleri ekranın başında bizleri izleyen çok sevgili Avcılarlılar şimdi bu toplantıda Sayın grup başkanımızın, Başkan Vekilimizin söylemeye çalıştığı gibi bizim Avcılar'ı nasıl daha iyi bir yaşanabilir kent yapmanın yollarını aramak için yapmamız gerekiyor. Bugün maalesef büyük bir talihsizliktir ki, bir şahıs üzerinden saatlerimizi burada harcıyoruz. Bu şahıs üzerinden hükümetimize, bizlere sürekli sataşma oluyor. Ben sadece burada herkes bir dursun, sükûnete davet ediyorum. Profesör Doktor Ahmet ÖZER'in dağ sancısı isimli romanındaki bir paragrafı okuyup susmak istiyorum. Bu romanda değerli arkadaşlar, Şervan isimli karakterin örgüt mensubu olduğu, şahsın gerilla olarak tanımlandığı, hikâyenin kahramanlaştırılarak anlatıldığı, Türk Silahlı kuvvetlerine karşı çatışmaya girildiği saptandığı görülmüştür. Bu kitapta Arkadaşlar bu paragraf vardır. İşte bizim derdimiz bu kitabın Esenyurt Belediyesince, Belediyenin içinde ve dışarısında gençlerimize, çocuklarımıza dağıtılmasını istemeyişimizdir. Teşekkür ediyorum. Söz verdiğiniz için de teşekkür ediyorum.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Mahmut bey bende size teşekkür ediyorum. Bende size bir hatırlatma yapayım O zaman. İmralı'da Abdullah ÖCALAN'ın mektubunu getiren şahısta şu anda Munzur Üniversitesinde edebiyat bölümünde öğretim görevlisi. (Konuşmalar) bir araştıralım bak meşrulaştırmıyorum. Mahmut Bey, herkes ülkesini çok seviyor (Konuşmalar) ama ben bir siyasi partinin temsilcisiyim. Bir şey söyleyeyim, bir şey söyleyeyim. Belediye Başkanının olduğu noktada Belediye Başkanı gereken cevapları verir. (Konuşmalar) bizim belediye başkanımız da Utku Caner ÇAYKARA çok maharetlidir o konuda hiç merak etmeyin ama bizim de bir siyasi partimiz var bak bugün benden size bir uyarı meclisten sonra gidin araştırın Munzur Üniversitesinde hâlâ görevli. Meryem Hanım buyurun.

MECLİS ÜYESİ MERYEM KÜÇÜK: Sayın başkan, değerli meclis üyeleri bugün meclisin durumunu gerçekten anlamakta zorlanıyorum. Avcıların gündemini konuşmak isterken Türkiye'deki terörle bağlantısı ortaya çıkan veya soruşturma aşamasında diyelim. Burada niye bu kadar söz konusu oldu bilmiyorum. Yani hepimiz diyoruz ki hukuk devleti ve dava sonuçlanmamıştır

ama burada neden sonuçlanmayan bir davanın şahsını savunmaya bu kadar gayret ediyoruz. Bunu anlamış değilim. İkinci olarak. (Konuşmalar) Başkanım konuyu bağlayacağım, kimsede bölmezse sevinirim. CHP deyince Atatürk aklımıza geliyor. Kurucu partimiz değil mi? Misak-ı Millinin kırmızı çizgi olduğu aklımıza gelir. Bugün ise CHP otobüsün üstünde kayyumlara karşı çıkmak için, eş başkanları görüyoruz, parti ismi vermeyeceğim. Sadece şurada şunu söylemek istiyorum.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Meryem Hanım onu düzeltelim. CHP otobüsü değil o.

MECLİS ÜYESİ MERYEM KÜÇÜK: Tamam Başkanım. Ahmet ÖZER'in hakkını aramak için Kürdistan sloganları buradan neden atılıyor acaba? Bunun mantıklı bir açıklaması olabilir mi? Misak-ı Milliden bir karış taviz verilmeyeceğini, ant içen Atatürk'ün kurduğu partinin otobüsünün üstünde misakı milliyi tehdit eden ne kadar söylem, ifade ve unsur varsa konuşulmasına izin veriliyor. Ak Parti'ye bu kadar kızacağımıza lütfen misakı sınırlarımızı korumak için dik bir duruş gösterelim. Bu vatan hepimizin değil mi? Hep birlikte bir vatanın birliğini savunmuyor muyuz? Lütfen Misak-ı Milli sınırların içindeyse bu sloganların atılmasına da izin vermeyelim. Bırakalım, hukuk ne karar vereceksin versin. Burada da Avcılar meclisini konuşalım lütfen. İkinci olarak Doğu Türkistan. Doğu Türkistan meselesi. Bundan bir tek Türkiye mi sorumlu? Bir tek Cumhurbaşkanımız mı bundan mesul? Uluslararası toplum neye yarıyor? Yani çocuk hakkını savunuyorsak, insan haklarını savunuyorsak buradaki uluslararası toplumu çağırırsanız karşınıza yani Recep Tayyip ERDOĞAN'ın elinde sihirli bir değnek mi var? Fokuz pokuz yapınca her şey düzelecek mi? Lütfen Allah aşkına mantıklı konuşalım. Artı bir devlet, bir politika uyguluyorsa bunun hepsini Medyaya ifşa etmek zorunda mı? Böyle ülke mi yönetilir Allah aşkına? Amerika'nın Çin'in bilmem neyin politikası varsa Türkiye'nin de bir politikası var ve bunu kabul edelim ki dış politikada biz iyi şeyler yapmak üzereyiz ve yapıyoruz da. Bir kereden bir şey olmaz Allah aşkına kendi camianızın içinde hiç mi yanlış yapan yok? Hiç mi adı tacize karışan yok veya suça karışan yok? Biz bir camiayı külliyen suçladık mı hiçbir zaman AK Parti olarak. Suçun karşısında olun lütfen suçu işleyenin karşısında olun. Buraya kalkıp bir cümleyi cimbızla çekip onun üzerinden siyaset yapmayın lütfen. Yapacaksak burada kaliteli bir siyaset yapacağız ve vatandaşımıza hizmet için burada görevdeyse bunu yapalım Allah aşkına. Şimdi konuşmama geçiyorum başkanım müsaadenizle. Sayın Başkanım, değerli meclis üyeleri, değerli basın mensupları, değerli Avcılar halkı; Dünya Lösemiler Günü haftası nedeniyle Ak Parti grubum adına söz almaktayım. Her yıl Kasım ayının ilk haftasında düzenlenen lösemili çocuklar haftası. Toplum olarak çocuklarımızın yanında olmanın onlara moral desteği vermenin ve lösemi ile mücadele eden çocuklarımıza umut olmanın

önemini yeniden hatırlattığı bir dönemdir. Türkiye'de her yıl 1.000 1.200 yeni lösemili çocuk vakası ortaya çıkıyor. Bu durum bazen dar bütçeli ailelerde ebeveyni lösemili çocuk ile diğer çocukları arasında seçim yapmaya kadar zorluyor. İnsanları lösemi hastalığına karşı bilinçlendirmek, tedavisi için erken teşhisin önemini vurgulamak ve lösemili çocuklara doğru yaklaşımları öğretmek için 2-8 Kasım tarihlerini içine alan hafta lösemili çocuklar haftası olarak düzenlenmiştir. Hep birlikte lösemili çocukların yaşamlarını iyileştirmek için adım atabiliriz. Lösemi tedavisi gören çocuklarımızla ilgilenen kurumlara bağış ve destekte bulunabiliriz. Lösemili çocuklar haftasının, lösemi hastalığıyla ilgili toplumumuzun farkındalık oluşturmasına vesile olmasını temenni eder. Bu hastalıkla mücadele eden tüm çocuklarımıza ve hastalarımıza acil şifalar dilerim. Bitmedi başkanım, çocuk hakları günüyle ilgili konuşmak istiyorum. 1.989 yılından bu yana Birleşmiş Milletler tarafından bu dünya genelinde çocukların karşı karşıya kaldıkları hak ihlallerini gündeme taşımak amacıyla 20 Kasım dünya çocuk hakları günü olarak kutlanmaktadır. Özellikle savaş, yoksulluk ve sefaletin hüküm sürdüğü coğrafyalarda yaşam mücadelesi veren çocukları korumak ve koşullarını iyileştirmek için 20 Kasım 1989 tarihinde Birleşmiş Milletler Genel kurulu çocuk haklarına dair sözleşmeyi imzalamıştır. Birleşmiş Milletler Genel kurulunda 193 ülke tarafından bu sözleşme kabul edilmiştir. Türkiye Cumhuriyeti de 1.990 yılında bu sözleşmeyi imzalayarak uluslararası alanda bağlayıcılık kazanmıştır. Bu arada Birleşmiş Milletler demişken. Gazze veya doğu Türkistan'daki çocuklarımızın durumuna da değinmek istiyorum. Gazze'de ölen yalnızca çocuklar değil aynı zamanda ölen Birleşmiş Milletler sistemidir. Gerçek ölüyor. Batı'nın savunduğunu iddia ettiği değerler ölüyor, insanlığın çocukların daha adil bir dünyada yaşama umutları maalesef birer birer ölüyor. Birleşmiş milletlerin Gazze konusundaki eylemsizliği yüzünden İsrail Filistin topraklarını, dünyanın en büyük çocuk ve kadın mezarlığına dönüştürmekte. Buradan soruyorum, Filistin'deki batı Şeria'daki çocukların diğer çocuklardan hiçbir farkı yok mu? Hiçbir hakkı yok mu? Uluslararası toplumu Netanyahu ve cinayet şebekesini durdurmaya çağırıyoruz. Bundan 70 sene önce nasıl Hitler insanların ittifakıyla durdurulmuşsa Netanyahu ve cinayet şebekesi de insanlığın ittifakıyla durdurulmalıdır. Genele gelince konu böyle oluyor başkanım. Çocuk hakları tüm çocukları doğuştan sahip olduğu eğitim, sağlık, barınma, yaşama, oyun, fiziksel, psikolojik veya cinsel sömürüye karşı korunma gibi hakların hepsini birden tanımlamakta kullanılan evrensel kavramdır. Bir toplumun en değerli varlıkları çocuklarıdır. Bugünün mutlu ve huzurlu kılmak, geleceğe güvenle bakmak, milli ve manevi değerlere sahip bilimin ışığında yetiştirilen çocuklarımızla mümkündür. Bu konuda sorumluluk anne babalara, öğretmenlerimize, toplumumuza, tüm kuruluşlarımıza ve yöneticilere düşmektedir. Çocuklarımıza yapılan yatırım geleceğe yapılan yatırımlardır. Çocuklarımızın iyilik haline

güçlendirmek için eğitimden sağlığa, sosyal hizmetlerden adalet işlevine kadar koruyucu, önleyici, rehabilite edici destekle, ayrımcılığın yaşanmayacağı, çocuğun yüksek yararının gözetileceği çalışmaları önemsemekte ve uygulamaktayız. 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü münasebetiyle dünyanın neresinde olursa olsun çocukların çalıştırılma, şiddet, ihmal, istismar, açlık, savaş, terör, göç, erken evlilikler gibi nedenlerle yaşadıkları mağduriyetlerin son bulmasını temenni ediyor. Çocuklarımızın dünya çocuk hakları günlük kutluyorum, teşekkür ederim.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Teşekkür ederim Meryem Hanım. Buyurun Sinan Bey konuşacak mı ozaman şöyle yapacağız. Ercan Bey'in, 10 Kasım'la alakalı bir konuşması var. Ben onu unuttum Ercan Bey buyurun. Sonrasında da gündem maddelerine geçelim. (Konuşmalar)

MECLİS ÜYESİ ERCAN DOĞAN: Sayın Başkanım, değerli meclis üyesi arkadaşlarım, kıymetli basınımız bizleri buradan ve sosyal medya hesaplarından izleyen Avcıların komşularımız. Cumhuriyet Halk Partisi grubumuz adına söz almış bulunuyorum. Toplantımızın hayırlı olmasını diliyorum. 10 Kasım Atamızın anmasına dair konuşma yapacağım. Yurdumuzun kurtarıcısı, Cumhuriyetimizin kurucusu, büyük komutan, eşsiz devlet adamı Ulu önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 86. Yılında sevgi, saygı ve gönül borcu duyarak özlemle anıyoruz. Atatürk, tarih boyunca yetişen en büyük önderlerden biridir. Hayatını, Türk milletine ve onun gözlülüğünü adanmış, milli birliğimizin, bağımsızlığımızın, çağdaşlık ve aydınlanmanın simgesi olmuş üstü nitelikleri, kişiliği ve düşünceleriyle yaşadığı çağa damgasını vurmuştur. Atatürk yok edilmek istenen Türk milletinin eşsiz dehası. Azmiyle, kararlılığıyla ayağa kaldırmış, başarıyla çıktığı kurtuluş mücadelesi sonrasında yeni bir devlet kurmuş, gerçekleştirdiği yeniliklerle milletimize demokratik bir Cumhuriyet ve aydınlık yarınlar armağan ederek çağdaş Türkiye'nin yolunu açmıştır. Türk millet bir milletin yeryüzünde var olma çabasının eşsiz timsali, mazlum milletlerin rehberi olarak tarihe yazılan milli mücadelemiz ve devamında cumhuriyete uzanan süreç, çağın gereklerini en iyi şekilde algılayarak, Türk Milletini layık olduğu yönetimle yaşam biçimine kavuşturan büyük Atatürk'ün ileri görüşlü olmasının eseridir. Türkiye Cumhuriyetini kuran büyük Önder bildiğiniz gibi sadece bir kurucu değil, aynı zamanda kurduğu devleti, Türk milletinin tarihi ve sosyal şartlarının ön planda olduğu bir temele oturtmayı hedeflemiş, ekonomik, siyasi, sosyal ve kültürel hayatta birçok ilki başarmış bir inkılapçıdır. Atatürk'ün en büyük eserim diyerek gençlere emanet ettiği demokratik, laik, sosyal ve millet egemenliğine bağlı hukuk devleti olan cumhuriyetimiz, bu ülkede yaşayan tüm bireylerin çabalarıyla ilelebet payidar kalacaktır. Yeryüzünün en güzel coğrafyasında bağımsız ve medeni bir toplum olarak ilelebet var olması inancıyla Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları tarafından Anadolu'da başlatılan

Kurtuluş Savaşı destanı, her Türk vatandaşının en öncelikli rehberi olacaktır. Bu duygu ve düşüncelerle Cumhuriyetimizin kurucusu büyük Atatürk'ü ebediyete uğurlanışının 86. Yılında bir kez daha rahmetle, özlemle, şükranla anıyor, aziz hatırası önünde saygıyla eğiliyoruz. Ruhun şad olsun atam, teşekkür ederim.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Teşekkür ederiz Ercan Bey. Tüm gündem dışı konuşmaları burada sonuçlandıralım, sözlü ya da yazılı önergesi olanlar var mı? Buyurun Tarkan Bey.

MECLİS ÜYESİ TARKAN KAYA: Sayın Başkan, kıymetli meclis üyeleri aziz Avcılarlılar 12 Kasım tarihi 1999 yılında Düzce'yi vuran depremin ardından afete hazırlık günü olarak ilan edildi. Bilindiği gibi afetler doğal veya insan kaynaklı olabiliyor. Bu sebeple insanoğlu yüzyıllardır afetlere karşı hayatta kalabilmenin ve maddi hasarları önleyebilmenin çarelerini aramaktadır. Günümüzde afetlerin her çeşidinden korunmanın yollarıyla ilgili birçok çalışma yapılmaktadır. Bunların en önemlisi insanları küçük yaştan itibaren afeti hazırlamak için eğitmektir. Bu konuda devletimizin her biriminde çeşitli çalışmalar yapılmaktadır. İlgili bakanlıklar, belediyeler, eğitim kurumları, ilgili vakıf ve dernekler, afete hazırlık konusunda eğitim ve tatbikat uygulamaları yapmaktadırlar. Biz de Ak Parti grubu olarak Avcılar halka adına başkanlık makamından aşağıdaki sorularımızla ilgili bilgilendirme talep etmekteyiz. 1- Her türlü afetlere hazırlık amacıyla halkı bilinçlendirmek için belediyemiz kanalıyla hangi eğitim çalışmaları planlanmış ve uygulanmıştır? 2- Avcılar ilçemiz maalesef birinci derece deprem bölgesinde ve zemin formasyonu bakımından da zayıf alanlar üzerine inşa edilmiştir. Avcılar sakinlerinin yaşam alanları olan sınırlarımız dahilinde imar planlaması için depreme yönelik yapılaşma koşullarının da belirleneceği zemin etüt çalışmaları yapılmış mıdır? 3- Avcıların depreme yönelik çalışmaları kapsamında ilçemizdeki afet toplanma alanları yeterli midir? Değilse yeni alanlar açılacak mıdır? 4- özellikle yangın felaketi gibi durumlarda itfaiyenin giremediği sokaklar belirlenmiş midir? Bu sokaklarda acil durumlarda hızlı ulaşım sağlanabilmesi için herhangi bir fiziki iyileştirme çalışması yapılmış mıdır? Ak Parti grubu olarak soru önergelerimizi başkanlık makamına saygılarımıza sunarız, teşekkür ederim.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Başkanlık makamına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Başka sözlü ya da yazılı önerge yok. Gündem maddelerinin görüşülmesine geçiyorum. Gündeme ilişkin söz talebi olan var mı yok. Komisyon Raporlarının okunmuş sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. En keyifli yerine geldik şimdi. (Konuşmalar)

Gündemin birinci maddesinde bulunan 2025 yılı ücret tarifesinin belirlenmesi ile ilgili tarife komisyonunun 2024/13 sayılı görüşmelerinin devam etmesine dair raporu hakkında görüş belirtmek isteyen var mı? Yok. Komisyon raporunu

oynamaya sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliyle kabul edilmiştir. Gündemin ikinci maddesi olan yurt dışı görevlendirmesi, Azerbaycan Bakü ile ilgili hukuk dış ilişkiler ve spor komisyonlarının müşterek 2024/5 sayılı raporu hakkında görüş belirtmek isteyen var mı? Yok, oylarınıza sunuyorum. Komisyon raporunu kabul edenler etmeyenler oy birliyle kabul edilmiştir. Gündemin üçüncü maddesi olan Avcılar Belediyesi ile Tokat ili Turhal Belediyesi arasında kardeş belediye olunmasıyla ilgili hukuk ile dış ilişkiler ve spor komisyonlarının müşterek 2024/6 sayılı raporu hakkında görüş belirtmek isteyen var mı? Yok. Raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy çokluğuyla kabul edilmiştir. Gündemin dördüncü maddesi olan Avcılar belediyesiyle Tokat ili Akarçay Görümlü Belediyesi arasında kardeş belediye olunması ile ilgili hukuk ile dış ilişkiler ve spor komisyonlarının müşterek 2024/7 sayılı raporu hakkında görüş belirtmek isteyen var mı? Yok, raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy çokluğuyla kabul edilmiştir. Gündemin beşinci maddesi olan Avcılar Belediyesi ile Tokat ili Zile Belediyesiyle Kardeş Belediye olunmasıyla ilgili hukuk ve dış ilişkiler ve spor komisyonlarının müşterek 2024/ 8 sayılı raporu hakkında görüş belirtmek isteyen var mı? Yok, raporu oylarımıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy çokluğuyla kabul edilmiştir. Gündemin altıncı maddesi olan Avcılar Belediyesi ile Sivas ili Divriği Belediyesi arasında kardeş belediye olunmasıyla ilgili hukuk ile dış ilişkiler Ve spor komisyonlarının müşterek 2024/9 sayılı raporu hakkında görüş belirtmek isteyen var mı? Yok. Oylarınıza sunuyorum, kabul edenler etmeyenler oy çokluğuyla kabul edilmiştir. Gündemin yedinci maddesi olan Avcılar Belediyesi ile Kırklareli vize Belediyesi arasında kardeş Belediye olunmasıyla ilgili hukuk ile dış ilişkiler ve spor komisyonlarının müşterek 2024/10 sayılı raporu hakkında görüş belirtmek isteyen var mı? Buyurun.

MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN: Sayın Başkanım, şimdi biz bu 7. madde Avcılar İlçesi Kırklareli Vize'ye doğru çıktığımız zaman üçüncü, dördüncü, beşinci altıncı maddelere, pardon 4 5 6 ve 7.maddelere hayır dedik niye hayır dedik? Daha önce biliyorsunuz, belki biliyorsunuz, belki bilmiyorsunuz. Geçen dönemde Kastamonu'nun Cide ilçesi vardı. Cide ilçesine Belediyemiz bir kepçe vermişti. 2024 seçimlerinde Kastamonu'yu Cumhuriyet Halk Partisi kazandı. Cide daha önce Cumhuriyet Halk partisindeydi. Bu dönemde Milliyetçi Hareket Partisi kazandı. Milliyetçi Hareket Partisi kazanınca eski bir kepçeyi, verilmiş olan bir kepçeyi bizim belediyemiz dedi ki, siz artık bu kepçemizi geri verin. Biz kepçemizi alalım dediniz yani kardeş belediyecilikte de adil olmadınız. Adil olmadığınız için biz de diğer maddelerin hepsini aynı davranacağınız için biz de bu maddelerin hepsine Hayır dedik, teşekkür ediyorum.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy çokluğuyla kabul edilmiştir. Gündemin sekizinci

maddesi olan Avcılar Belediyesi ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve iştirakleri arasında yeni park yapımı, veya parkların yenilenmesi projelerine yönelik protokol yapmak ve imzalamak üzere belediye başkanına yetki verilmesiyle ilgili hukuk komisyonunun 2024/10 sayılı raporu hakkında görüş belirtmek isteyen var mı?

MECLİS ÜYESİ SİNAN GÜMÜŞ: Şimdi ben şimdi buradan konuşunca öbür taraftan sözümü kesecekler başkanım şaka-şaka.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Sataşmaya yönelik bir konuşma olmasın.

MECLİS ÜYESİ SİNAN GÜMÜŞ: Yok yok maddeyle ilgili lehte bir konuşmak için söz aldım. Biraz ortamı yumuşatayım diye espri yaptım, özür dilerim hepimizden. Zaten Sayın Başkanım, kıymetli meclis üyeleri gündemimizin sekizinci maddesiyle aslında biz bugün burada avcılar ilçemiz için önemli bir adım bu arada. Halkımızın hak ettiği bir geleceğe giden yolda önemli bir dönüm noktası olan bu protokol hakkında konuşmak için söz almış bulunuyorum. Avcılarımıza daha fazla yeşil alan, daha ferah yaşam alanları kazandırmak, hep birlikte huzur ve refah içinde yaşayacağımız bir şehir inşa etmek için attığımız bu adım yalnızca bir protokol değil, bir vizyonun ve bir idealler bütününün yansımasıdır. Bir yandan doğayı, çevreyi ve çocuklarımızın geleceğini hiçe sayarak betonlaşmayı teşvik edenler var. Diğer yanda ise halk için çalışan şehri insanıyla, doğasıyla, tarihiyle bütünleştirmeye ant içmiş bir yönetimimiz var. Bugün İstanbul Büyükşehir Belediyemiz ile birlikte başlattığımız bu işbirliği doğaya saygılı, insana değer veren bir yönetim anlayışının eseridir. Avcılarımız için önümüzdeki 5 yıl boyunca gerçekleştirilecek park, kent parkı ve yeşil alan projeleriyle şehrimizin geleceğini daha aydınlık, daha umut dolu bir hale getirmeyi hedefliyoruz. Bu vesileyle başta belediye başkanımız sayın utku Caner çaykara olmak üzere İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımıza ve bu projede emeği geçen tüm bürokratlarımıza huzurlarınızda teşekkür etmek istiyorum. Bu projeler sadece bir belediye çalışması değil, bir halkın hak ettiği güzelliklere kavuşma mücadelesidir. Şunu biliyoruz ki, halkımız için çalışanlar doğayı ve yeşili koruyarak daha yaşanabilir bir Avcılar yaratmak için emek verenler geleceğe de güzel bir miras bırakacaklardır. Biz halkımız için durmaksızın çalışmaya devam edeceğiz. Bu projelerle hep birlikte daha yeşil, daha yaşanabilir, daha adil bir Avcılar inşa edeceğiz. Teşekkür ederim.

MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN: Sayın Başkanım acaba Sinan Başkanımız söyledikleri cümlelere kendisi inanıyor mu? Yani ben şahsen inanmıyorum. Yani İstanbul'da 39 ilçede yeşil alan istatistiklerine bak, yeşil alanı en az olan ilçe Avcılar ilçesi. Yapıyoruz ama kâğıt üstünde yani icraat yok laf var. Ya Başkan yapmayın Allahlınızı severseniz. İstanbul her tarafı taş diyorsun ya. Şu anda 5 senedir belediye sizde. (Konuşmalar) En geri kalmış ilçe Avcılar yeşil

alandaki. İnşallah yaparsınız diyorum. Önce bir bundan önce verilen bir söz var. Belediye binamız var. Önce onu bir yapın. Bizde şöyle bir yaşlılara verelim. yaşlılar yerine bir geçsinler, onlar bir rahata kavuşsunlar. Ondan sonra biz yeşil alanı da kabul ederiz. (Konuşmalar)

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Karşılıklı olmasın.

MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN: Yani yeşil alanı en çok olan ilçe Avcılar olsak diyeceğim ki Sayın Başkanımın dediği doğru 39 ilçede en geri kalmış ilçe yeşil alanı en az olan ilçe Avcılar kendisi de biliyor ama yine de söylüyor teşekkür ederim. (Konuşmalar)

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Evet değerli meclis üyeleri komisyon raporunu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. (Konuşmalar) Şimdi gündemin dokuzuncu maddesine geçiyorum. Avcılar Belediyesi ile ilgili kadın dernekleri federasyonu arasında acil yardım hattı protokolü yapmak ve imzalamak üzere belediye başkanına yetki verilmesi ile ilgili hukuk ve toplumsal cinsiyet eşitliği komisyonlarının müşterek 2024/1 sayılı Komisyon raporu. Rapor için görüş belirtmek isteyen var mı? Oylarınıza sunuyorum, kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir.

Gündemin 10. maddesi olan Avcılar Belediyesi ile habitat derneği arasında Avcılar ilçesinde ikamet eden dezavantajlı gruplara yönelik eğitim farkındalık çalışmaları kapsamında işbirliği protokolü yapmak ve imzalamak üzere belediye başkanına yetki verilmesiyle ilgili hukuk ile kültür, sanat ve eğitim komisyonlarının müşterek 2024/4 sayılı raporu hakkında görüş belirtmek isteyen var mı? Yok, kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 11. maddesi olan kamu kurum ve kuruluşlarına araç tahsisiyle ilgili hukuk komisyonunun 2024/11 sayılı raporu hakkında görüş belirtmek isteyen var mı? Yok. Oylarınıza sunuyorum, kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 12. maddesi olan 2024-2025 öğretim yılları içinde Avcılar Belediyesi ile satranç federasyonu arasında düzenlenecek turnuvada amatör spor kulüplerine aynı ve nakdi yardım yapılmasıyla ilgili hukuk, plan ve bütçe dış ilişkiler ve spor komisyonlarının müşterek 2024/1 sayılı raporu hakkında görüş belirtmek isteyen var mı? Oylarınıza sunuyorum, kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 13. maddesi olan Avcılar ilçesi Yeşilket Mahallesi muhtelif alanlarda bir bölü bin ölçekli uygulamalı imar plan değişikliği ile ilgili hukuk ve imar komisyonlarının müşterek 2024/8 sayılı görüşmelerinin devam etmesine dair Raporu. Rapor hakkında görüş belirtmek isteyen var mı? Yok. Oylarınıza sunuyorum, kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 14. maddesi olan Avcılar ilçesi Tahtakale mahallesi 12 pafta 3449 sayılı parselin irtifakı tesisleriyle ilgili hukuk ve imar komisyonlarının müşterek 2024/9 sayılı raporu hakkında görüş belirtmek isteyen var mı? Yok,

oylarınıza sunuyorum, kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Çıkarılan Kasım ayı zabıt özetini okutuyorum arkadaşlar.

MECLİS DİVAN KÂTİBİ BERKAN ORAL: Saat 16:20'de Başkanlık Divanı yerine aldı. Çoğunluk tespit edildikten sonra meclis açıldı. Bir önceki oturuma ait zabıt özeti okundu, oylandı oy birliğiyle kabul edildi. Cumhuriyet Halk Partisi grubundan meclis üyeleri Hatice ALMACA, Deniz BEKİROĞLU, Ahmet SELLİ, Sidar ŞİMŞEK, Hasan UZUN, Milliyetçi Hareket Partisi grubundan Meclis üyeleri Mehmet ASLAN ve Oğulcan ÖZBEY mazeretli sayıldılar. Meclis Başkanı Ufuk İNAN, Kasım ayına ait önemli günler hakkında meclise bilgi verdi. Cumhuriyet Halk Partisi grubundan meclis üyeleri Muharrem ÇAM, Yüksel CAN, Ali YILDIRIM, Ak Parti grubundan meclis üyeleri, Nagihan UZ YÜCETÜRK, Mahmut LÖKBAŞ gündem dışı konuşma yaptılar. Meclis ikinci birleşimi birinci oturumuna Meclis Başkanı Ufuk İNAN tarafından 5 dakika ara verildi. Meclis ikinci birleşim, ikinci oturumu Meclis Başkanı Ufuk İNAN tarafından saat 17:25 te açıldı. Cumhuriyet Halk Partisi grubundan meclis üyeleri Nilüfer YEŞİLTEPE, Coşkun ÇETİNTAŞ, Ercan DOĞAN, AK Parti grubundan meclis üyeleri Ender BALABAN, Meryem KÜÇÜK, Büyük Birlik Partisi meclis üyesi Fırat Baran DURMAZ gündem dışı konuşma yaptılar. Ak Parti grubu tarafından verilen bir adet yazılı önerge okundu oylandı başkanlık makamına havale edildi. Komisyon raporlarının okunmuş sayılması oylandı, oy birliği ile kabul edildi. Gündem maddelerinden 2025 yılı ücret tarifesinin belirlenmesi, tarife komisyonununun 2024/10 sayılı görüşmelerinin devam etmesine dair raporu oylandı oy birliğiyle kabul edildi. Yurtdışı görevlendirmesi Azerbaycan Bakü hukuk ile dış ilişkiler ve spor komisyonlarının müşterek 2024/5 sayılı raporu oylandı oy birliğiyle kabul edildi. Avcılar Belediyesi ile Tokat ili Turhal Belediyesi arasında kardeş belediye olunması, hukuk ile dış ilişkiler spor komisyonlarının müşterek 2024/6 sayılı raporu oylandı oy çokluğuyla kabul edildi. Avcılar Belediyesi ile Tokat ili Akarçay Görümlü Belediyesi arasında kardeş belediye olunması ile ilgili, dış ilişkiler ve spor komisyonlarının müşterek 2024/7 sayılı raporu oylandı oy çokluğuyla kabul edildi. Avcılar Belediyesi Tokat ili Zile Belediyesi arasında kardeş belediye olunması, hukuk ile dış ilişkiler ve spor komisyonlarının müşterek 2024/8 sayılı raporu oylandı oy çokluğuyla kabul edildi. Avcılar Belediyesi ile Sivas'ın Divriği Belediyesi arasında kardeş belediye olunması, hukuk ile dış ilişkiler ve spor komisyonlarının müşterek 2024/9 sayılı raporu oylandı oy çokluğuyla kabul edildi. Avcılar Belediyesi ile Kırklareli ili Vize Belediyesi arasında kardeş belediye olunması, hukuk ile dış ilişkiler ve spor komisyonlarının müşterek 2024/0 sayılı raporu, Ak Parti grubundan meclis üyesi Sadık PEHLİVAN ilgili gündem maddesi hakkında görüş belirtti oylandı oy çokluğuyla kabul edildi. Avcılar Belediyesi ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve iştirakleri arasında yeni park yapımı veya parkların yenilenmesi projelerine

yönelik protokoller yapmak ve imzalamak üzere Belediye Başkanına yetki verilmesi, hukuk komisyonunun 2024/10 sayılı raporu; Cumhuriyet Halk Partisi grubundan meclis üyesi Sinan GÜMÜŞ ilgili gündem maddesi hakkında görüş belirtti. Ak Parti grubundan meclis üyesi Sadık PEHLİVAN ilgili gündem maddesi hakkında görüş belirtti oylandı oy birliğiyle kabul edildi. Avcılar Belediyesiyle Kadın Dernekleri Federasyonu arasında acil yardım hattı protokolü yapmak ve imzalamak üzere belediye başkanına yetki verilmesi, hukuk ile toplumsal cinsiyet eşitliği komisyonlarının müşterek 2024/1 sayılı raporu oylandı oy birliğiyle kabul edildi. Avcılar Belediyesi ile habitat derneği arasında Avcılar ilçesinde ikamet eden dezavantajlı gruplara yönelik eğitim farkındalık çalışmaları kapsamında işbirliği protokolü yapmak ve imzalamak üzere belediye başkanına yetki verilmesi, hukuk ile kültür, sanat ve eğitim komisyonlarının müşterek 2024/4 sayılı raporu oylandı oy birliği ile kabul edildi. Kamu kurum ve kuruluşlarına araç tahsis edilmesi, hukuk komisyonunun 2024/11 sayılı raporu oylandı oy birliğiyle kabul edildi. 2024-2025 öğretim yılları içerisinde Avcılar Belediyesi ile satranç federasyonu arasında düzenlenecek turnuvada amatör spor kulüplerine aynı ve nakdi yardım yapılması, hukuk, plan ve bütçe ile dış ilişkiler ve spor komisyonlarının müşterek 2024/1 sayılı raporu oylandı oy birliğiyle kabul edildi. Avcılar ilçesi Yeşilkent Mahallesi muhtelif alanlarda 1/1000 ölçekli uygulama imar plan değişikliği, hukuk ile imar komisyonlarının müşterek 2024/8 sayılı görüşmelerinin devam etmesine dair raporu oylandı oy birliğiyle kabul edildi. Avcılar ilçesi Tahtakale Mahallesi 12 pafta 3449 sayılı parselin irtifak hakkı tesisi hukuk ile imar komisyonlarının müşterek 2024/9 sayılı raporu oylandı oy birliğiyle kabul edildi.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Okuman zabıt özetini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliyle kabul edilmiştir. Avcılar Belediye meclisinin sekizinci seçim dönemi birinci toplantı yılı, 2024 senesi Kasım ayı meclis toplantısının 08.11.2024 tarihli Cuma gününe ait ikinci birleşimini kapatıyorum. Bir sonraki meclis toplantımız 02.12.2024 Pazartesi günü saat 16: 00'da yapılacaktır. Hepinize teşekkür ederim.

.../11/2024
Ufuk İNAN
Meclis 1.Başkanvekili

Berkan ORAL
Divan Kâtibi

Coşkun KAYMAK
Divan Kâtibi